
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.009.318,16 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  17.127.917,16 
b) wydatki majątkowe  -        881.401,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.604.372,66 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  17.241.532,66 
b) wydatki majątkowe  -    1.362.840,00 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 533,00 6 400,00 88 933,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 698,00 6 400,00 73 098,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 698,00 6 400,00 73 098,00 

855   Rodzina 5 169 908,00 101 631,00 5 271 539,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 744 780,00 173 470,00 1 918 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 721 000,00 173 470,00 1 894 470,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 34,00 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

128,00 34,00 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

Razem: 17 901 287,16 108 031,00 18 009 318,16 

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 939 089,34 0,00 939 089,34 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 662 036,00 0,00 662 036,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 430,00 -300,00 59 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 139,00 300,00 2 439,00 

750   Administracja publiczna 1 821 739,00 6 400,00 1 828 139,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 698,00 6 400,00 73 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 202,00 6 400,00 49 602,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 376 530,00 15 050,00 1 391 580,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 6 000,00 42 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 50,00 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 776,00 7 000,00 122 776,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 311 250,00 -15 050,00 296 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 000,00 -15 050,00 227 950,00 

801   Oświata i wychowanie 6 119 861,82 0,00 6 119 861,82 
 80101  Szkoły podstawowe 4 329 743,10 0,00 4 329 743,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 600,00 4 200,00 176 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 825 818,00 -4 000,00 2 821 818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 328,00 4 000,00 484 328,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 500,00 -4 200,00 55 300,00 
 80104  Przedszkola 1 133 553,63 7 560,00 1 141 113,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 030,00 1 620,00 18 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 811,20 1 760,00 339 571,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 800,00 5 650,00 65 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 250,00 -1 470,00 5 780,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 282 648,00 2 700,00 285 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 832,00 2 500,00 168 332,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 380,00 30 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -180,00 2 120,00 

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 1



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25 500,00 -20 180,00 5 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 300,00 -16 100,00 5 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -3 700,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -380,00 120,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 183 538,00 9 920,00 193 458,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 370,00 40,00 10 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 8 300,00 136 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 1 280,00 24 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 300,00 3 400,00 

855   Rodzina 5 293 919,00 101 631,00 5 395 550,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 345 517,00 -73 981,00 3 271 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 373,00 -3 700,00 20 673,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 1 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 721 000,00 173 470,00 1 894 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 529 887,00 173 470,00 1 703 357,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 973,00 -100,00 32 873,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 100,00 800,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 34,00 162,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128,00 34,00 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 2 108,00 53 108,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 154,00 0,00 853 154,00 

 90095  Pozostała działalność 282 281,00 0,00 282 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 -400,00 7 300,00 

Razem: 18 496 341,66 108 031,00 18 604 372,66 

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 81 533,00 6 400,00 87 933,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 698,00 6 400,00 73 098,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 698,00 6 400,00 73 098,00 

855   Rodzina 5 146 128,00 101 631,00 5 247 759,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 721 000,00 173 470,00 1 894 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 721 000,00 173 470,00 1 894 470,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 34,00 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

128,00 34,00 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

Razem: 5 532 653,43 108 031,00 5 640 684,43 

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 81 533,00 6 400,00 87 933,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 698,00 6 400,00 73 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 202,00 6 400,00 49 602,00 

855   Rodzina 5 146 128,00 101 631,00 5 247 759,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 374 000,00 -73 981,00 3 300 019,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 345 517,00 -73 981,00 3 271 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 373,00 -3 700,00 20 673,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 1 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 721 000,00 173 470,00 1 894 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 529 887,00 173 470,00 1 703 357,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 973,00 -100,00 32 873,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 100,00 800,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 34,00 162,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128,00 34,00 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 000,00 2 108,00 53 108,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 2 108,00 53 108,00 
Razem: 5 532 653,43 108 031,00 5 640 684,43 

Id: 9B4EDA72-34F0-4322-AF51-74C23B477A75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

